НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №05
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                       06 июля 2012 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Овчинникова Михаила
Владимировича (ЗАО «РОСИЙСКАЯ ОЦЕНКА», г. Москва)».
РЕШИЛИ:
1.1.1.«Овчинников Михаил Владимирович (ЗАО «РОСИЙСКАЯ ОЦЕНКА», г. Москва)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Овчинникова Михаила Владимировича
(ЗАО «РОСИЙСКАЯ ОЦЕНКА», г. Москва)».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Зиганшина Айдара Фаритовича
(ЗАО «Грант Торнтон Корпоративные финансы», г. Москва)».
РЕШИЛИ:
1.2.1.«Зиганшин Айдар Фаритович (ЗАО «Грант Торнтон Корпоративные финансы», г. Москва)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Зиганшина Айдара Фаритовича (ЗАО «Грант
Торнтон Корпоративные финансы», г. Москва)».

СЛУШАЛИ:
1.3.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Сичкара Сергея Викторовича
(ООО «Арка Групп» , г. Краснодар)».
РЕШИЛИ:
1.3.1. Сичкар Сергей Викторович (ООО «Арка Групп», г. Краснодар)  соответствует требованиям,
установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

mailto:rko@rko.org.ru

1.3.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Сичкара Сергея Викторовича (ООО «Арка
Групп», г. Краснодар)».

СЛУШАЛИ:
1.4. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалист Москаленко Леонида Владимировича
(ЗАО «Национальное Агентство Оценки и Консалтинга», г. Москва)».
РЕШИЛИ:
1.4.1. «Москаленко Леонид Владимирович (ЗАО «Национальное Агентство Оценки и
Консалтинга», г. Москва)  соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.4.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Москаленко Леонида Владимировича
(ЗАО «Национальное Агентство Оценки и Консалтинга», г. Москва)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Газукиной  Юлии
Геннадьевны (Соискатель, г.Горно-Алтайск Республики Алтай)».
РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Газукиной  Юлии Геннадьевны (Соискатель, г.Горно-Алтайск
Республики Алтай) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 14.07.2011 по 14.07.2013».

СЛУШАЛИ:
2.2.О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Самохиной Екатерины
Леонидовны (г. Геленджик Краснодарского края)».
РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Самохиной Екатерины Леонидовны (г. Геленджик Краснодарского края)
в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 18.05.2009».

СЛУШАЛИ:
2.3. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Мамаевой  Ольги
Викторовны (г. Тольятти, Самарской области)».
РЕШИЛИ:
2.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Мамаевой  Ольги Викторовны (г. Тольятти, Самарской области) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с  17.04.2012».

СЛУШАЛИ:
2.4. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Осипова Дмитрия
Васильевича (г. Барнаул)».

2

РЕШИЛИ:
2.4. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Осипова Дмитрия Васильевича (г. Барнаул) в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с
01.07.2012».

СЛУШАЛИ:
2.5.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Несновой Татьяны
Николаевны (Соискатель, г.Краснодар)»
РЕШИЛИ:
2.5. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Несновой Татьяны Николаевны (Соискатель, г.Краснодар) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков»  с 01.09.2011 по 01.09.2014».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                        Т.В. Мазско

3

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»